广西壮族自治区深入开展纠治医疗卫生领域腐败和
作风问题专项行动工作领导小组

桂卫纠治〔2022〕6号

广西壮族自治区深入开展纠治医疗卫生领域
腐败和作风问题专项行动工作领导小组
关于公布问题线索举报方式的通知

各市、县（市、区）卫生健康委（局）、中医药管理局，区直各医疗卫生机构：
为贯彻落实全区深入开展纠治医疗卫生领域腐败和作风问题专项行动工作要求，畅通问题线索举报渠道，发挥干部群众监督作用，现将全区深入纠治医疗卫生领域腐败和作风问题线索举报方式的公告印发给你们，请印发至管辖各医疗卫生机构张贴于公告栏等显眼处，并在各医疗卫生机构网站、微信公众号等公布。

附件：关于公布全区深入开展纠治医疗卫生领域腐败和作风
　　　问题线索举报方式的公告

　广西壮族自治区深入开展纠治医疗卫生领域腐败和
　　　　　　作风问题专项行动工作领导小组（代章）
               　　　　　   2022年4月24日

　抄送：驻委纪检监察组。
附件

关于公布全区深入开展纠治医疗卫生领域
腐败和作风问题线索举报方式的公告

[bookmark: _GoBack]为深入纠治医疗卫生领域腐败和作风问题，自治区卫生健康委、自治区中医药局决定，利用1年的时间在全区各级医院、妇幼保健院、疾控中心等医疗卫生机构开展深入纠治医疗卫生领域腐败和作风问题专项行动。为充分发挥干部群众监督作用，畅通问题线索举报渠道，现将广西壮族自治区深入开展纠治医疗卫生领域腐败和作风问题专项行动工作领导小组举报方式公布如下：
一、举报方式
电  话：0771-2863686；
邮  箱：wjwjzb@wsjkw.gxzf.gov.cn；
来  信：自治区深入开展纠治医疗卫生领域腐败和作风问题专项行动工作领导小组办公室，南宁市青秀区新民路2号自治区卫生健康委员会机关大楼1209室，邮编：530021。
二、受理时间
工作日8:00-12:00；15:00-18:00。
三、受理范围
主要受理全区医疗卫生领域腐败和作风问题线索，重点针对索取或收受患者及家属“红包”礼金、违规占用公私财物、违规发放津贴补贴、违规操作基建工程项目、在药品耗材和医疗设备采购中收受贿赂等突出问题线索。
群众如实反映有关问题受法律保护。
特此公告。

　广西壮族自治区深入开展纠治医疗卫生领域腐败和
　　　　　　     作风问题专项行动工作领导小组
                　　　　2022年4月24日

—1—